Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0225/2014

Aprova composição de Comissão Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do constante
do Memorando n 9  31512013/IP, de 6/12/2013 (UnBDoc n. 160240/2013, de
06/12/2013),

RESOLVE -

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
do Departamento de Psicologia Clínica (IPD) integrada pelos Professores
[solda de Araújo Günther (UnB), na condição de Presidente; Maria Lucia
Thiellet Nunes (PUC/RS) e Estela Ribeiro Versiani (SES-ESCS/DF), na
condição de Membros Efetivos; Flávia Cristina Silveira Lemos (UFPA),
Luiz Augusto Monnerat Ceies (UnB) e Sheila Giardini Murta (UnB), na
condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	Secretária Administrativa da Comissão Examinadora: Maria Helena Bahia
Bezerra, matrícula 1046926.

Art. 32 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 141/2014, de 24/3/2014, a
seguir definidos:

- 	Área: Psicologia da Criança e do Adolescente;

II— 	Classe: Professor Adjunto A, Nível 1;

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 42 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Comissão Examinadora.

Art. 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 15 de outubro de 2014.

Sônia Nair Bá
Presidente

C/côpia: GRENRT/IPIDGP
ARSJ9jC